
 
Σελίδα 1 από 23 

                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α  ́ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------------ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09ppe1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Γαλίτου Δ., Καλάβρια Μ. 
Τηλ.:             210 344 3325,-2279 

  
 
    Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 

Μαρούσι, 05-10-2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 111554/Ε1 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
 
Θέμα: Πρόσληψη 950 εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων, ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
για τις ανάγκες των Τάξεων Υποδοχής-Ζ.Ε.Π, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου 
«Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026», 
με κωδικό ΟΠΣ: 6001589, του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027, για το σχολικό έτος 2023-2024 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 
ιδίως του άρθρου 63, και 
β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 2 από 23 

7. Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Γενικής Εκπαίδευσης κλάδου Π.Ε. 70 – Δασκάλων της αριθμ. 1ΓΕ/2023 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ, ο 
οποίος αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

8. Την υπό στοιχεία 73262/11-08-2023 (ΑΔΑ: ΩΝΙΜΗ-ΠΦΡ) απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026», με 
κωδικό ΟΠΣ: 6001589, του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

9. Την υπό στοιχεία 110486/Ε1/03-10-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του 
αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και 
βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 4 της αριθμ. 
104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ:6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την πρόσληψη 950 εκπαιδευτικών, κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων, ως προσωρινών 
αναπληρωτών/τριών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για 
τις ανάγκες των Τάξεων Υποδοχής-Ζ.Ε.Π, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Αναδιαμόρφωση και 
υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026», με κωδικό ΟΠΣ: 6001589, του 
Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027, για το 
σχολικό έτος 2023-2024, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι/νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 10 έως και την 
Τετάρτη 11  Οκτωβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ.6 του άρθρου 63 
του ν. 4589/2019 (Α΄ 13). 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 5 ΤΖΕΛΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 107 128,45 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

2 6 ΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 121 125,98 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

3 7 ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 200 115,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

4 11 ΛΙΑΠΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 628 102,55 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

5 13 ΜΑΜΑΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 706 101,2 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

6 14 ΒΑΔΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 711 101,1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

7 17 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 787 99,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

8 18 ΓΑΜΒΡΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 822 99,65 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

9 19 ΜΠΕΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 863 99,1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

10 20 ΕΜΠΛΙΟΥΚ ΦΑΤΜΕ ΧΑΣΑΝ 920 98,48 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

11 21 ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1017 97,63 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

12 22 ΖΗΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1084 96,95 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

13 24 ΣΙΣΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1173 96,15 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

14 26 ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1272 95,43 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

15 27 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1277 95,38 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

16 35 ΚΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1761 91,25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

17 37 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1826 90,68 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

18 38 ΚΕΣΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 1954 89,7 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

19 39 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 89,33 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

20 43 ΜΑΤΑΜΑΔΙΩΤΟΥ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2178 88,08 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 3 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

21 44 ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2285 87,33 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

22 46 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2323 87,08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

23 47 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2325 87,05 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

24 49 ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2488 86,03 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

25 50 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 2499 85,95 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

26 51 ΜΠΟΥΡΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2535 85,75 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

27 52 ΜΕΣΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2582 85,48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

28 53 ΝΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2626 85,25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

29 60 ΜΑΛΕΓΑΝΕΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2834 84,08 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

30 63 ΝΤΑΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2848 84 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

31 66 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2912 83,68 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

32 67 ΓΚΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2959 83,48 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

33 72 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3052 83 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

34 73 ΚΑΜΠΑΚ ΣΙΜΠΕΛ ΧΑΣΑΝ 3068 82,9 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

35 80 ΤΣΟΚΤΕΝΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 3191 82,25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

36 85 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3277 81,78 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

37 86 ΤΕΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3292 81,7 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

38 89 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3362 81,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

39 92 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3390 81,2 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

40 96 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3441 80,8 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

41 101 ΣΙΟΥΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3519 80,4 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

42 102 ΑΡΝΑΟΥΤ ΑΪΤΖΑΝ ΤΖΕΜΑΛΗ 3534 80,35 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

43 103 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3563 80,23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

44 106 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 3589 80,05 

Ειδικό Σωφρονιστικό 
Κατάστημα Νέων Βόλου [33ο 
Τριθέσιο Δημοτικό Σχολείο 
Βόλου] 

45 111 ΒΑΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 3704 79,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

46 116 ΠΑΠΑΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3742 79,28 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

47 117 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3743 79,28 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

48 121 ΠΙΕΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3854 78,65 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

49 123 ΜΠΙΝΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3883 78,53 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

50 127 ΜΠΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4061 77,68 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

51 131 ΖΕΡΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4174 77,08 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

52 133 ΣΚΛΟΥΠΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4203 76,95 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

53 134 ΠΟΛΥΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 4209 76,93 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

54 138 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4322 76,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

55 140 ΜΠΛΙΟΥΧΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4352 76,35 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

56 141 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4383 76,2 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

57 142 ΓΑΒΡΙΩΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4414 76,1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

58 144 ΧΑΡΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4425 76,05 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

59 146 ΜΠΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4488 75,65 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

60 147 ΚΟΝΤΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4537 75,38 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

61 149 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4544 75,35 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

62 153 ΠΟΛΥΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4584 75,18 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

63 155 ΠΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 4607 75,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

64 157 ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4627 74,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 4 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

65 158 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4645 74,9 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

66 160 ΒΟΤΣΑΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4650 74,85 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

67 164 ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 4739 74,35 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

68 165 ΡΑΜΜΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4745 74,33 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

69 166 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4749 74,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

70 167 ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4770 74,25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

71 168 ΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4805 74,1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

72 169 ΜΠΑΡΚΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4812 74,05 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

73 170 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 4822 74 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

74 171 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4823 74 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

75 173 ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΜΠΕΛΚΙΣ ΜΕΧΜΕΤ 4830 73,95 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

76 174 ΓΗΡΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4840 73,93 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

77 179 ΓΚΙΑΝΤΖΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4936 73,38 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

78 180 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 4941 73,35 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

79 181 ΣΑΝΙΚΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4947 73,33 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

80 185 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5012 73 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

81 186 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5034 72,88 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

82 187 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ 5046 72,8 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

83 188 ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5050 72,78 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

84 190 ΜΑΝΘΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5065 72,73 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

85 191 ΛΥΓΕΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5072 72,68 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

86 192 ΤΥΡΤΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 5078 72,65 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

87 193 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 5086 72,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

88 194 ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΙΟΣ 5100 72,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

89 195 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΑΒΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5118 72,45 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

90 196 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 5138 72,38 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

91 197 ΜΟΝΤΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5139 72,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

92 198 ΚΟΥΣΚΟΥΡΙΔΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5150 72,28 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

93 200 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5166 72,2 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

94 201 ΜΠΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5178 72,13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

95 202 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5181 72,13 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

96 204 ΛΕΦΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5251 71,83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

97 205 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5254 71,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

98 208 ΤΕΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 5268 71,73 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

99 209 ΓΚΑΝΤΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5276 71,68 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

100 211 ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5307 71,55 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

101 212 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 5308 71,53 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

102 214 ΠΕΤΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5331 71,38 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

103 215 ΧΟΥΣΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 5351 71,28 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

104 217 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5378 71,15 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

105 218 ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5404 70,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

106 219 ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗ ΘΩΜΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5405 70,98 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

107 223 ΚΥΖΑΚΗ ΚΟΝΔΥΛΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 5430 70,85 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

108 224 ΓΚΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5443 70,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

109 225 ΓΟΥΣΓΟΥΡΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5448 70,75 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

110 226 ΠΡΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5450 70,75 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 5 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

111 227 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5458 70,7 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

112 231 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5506 70,28 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

113 232 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5510 70,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

114 233 ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 5514 70,25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

115 234 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 5519 70,23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

116 236 ΚΑΧΡΙΜΑΝ ΑΧΜΕΤ ΜΕΜΕΤ 5530 70,15 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

117 237 ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5550 70,05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

118 238 ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5553 70,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

119 239 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5562 70 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

120 240 ΚΑΛΤΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 5594 69,83 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

121 241 ΤΖΙΓΕΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5598 69,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

122 243 ΦΙΛΙΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5612 69,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

123 246 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5629 69,63 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

124 247 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5631 69,58 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

125 248 ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 

ΛΑΖΑΡΟΣ 5633 69,58 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

126 249 ΑΛΒΑΝΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5635 69,55 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

127 250 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5636 69,55 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

128 251 ΧΕΙΜΩΝΕΤΟΥ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5646 69,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

129 252 ΜΑΣΑΤΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 5653 69,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

130 253 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΙΩΣΗΦ 5671 69,3 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

131 255 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5690 69,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

132 257 ΕΝΕΖΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5704 69,15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

133 258 ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5708 69,15 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

134 259 ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΦΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5717 69,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

135 260 ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5721 69,05 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

136 263 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5730 69,03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

137 264 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΣΑΜΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5731 69 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

138 265 ΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5736 68,95 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

139 266 ΜΙΣΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5739 68,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

140 268 ΣΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5754 68,85 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

141 271 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5770 68,75 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

142 272 ΚΟΥΚΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5774 68,7 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

143 273 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5775 68,68 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

144 275 ΒΛΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5790 68,53 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

145 276 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5792 68,53 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

146 277 ΥΦΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5796 68,5 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

147 279 ΠΑΡΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΗΔΟΝΙΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ 5821 68,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

148 280 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5823 68,33 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

149 281 ΜΟΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5856 68,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

150 282 ΚΑΠΝΟΥΛΛΑ ΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5872 68,05 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

151 284 ΠΕΡΣΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5877 68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

152 285 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 5896 67,83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

153 287 ΜΑΡΓΑΡΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5907 67,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

154 288 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5910 67,73 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

155 290 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5925 67,6 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

156 291 ΚΥΡΜΙΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5930 67,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 6 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

157 292 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5936 67,55 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

158 294 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5956 67,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

159 295 ΚΩΒΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5958 67,45 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

160 298 ΣΙΔΗΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5970 67,38 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

161 300 ΖΟΥΡΟΥΔΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5981 67,3 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

162 304 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6021 66,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

163 306 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6033 66,9 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

164 307 ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6041 66,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

165 310 ΜΟΔΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 6058 66,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

166 312 ΓΚΟΡΟΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6071 66,68 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

167 313 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6074 66,65 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

168 315 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 6093 66,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

169 316 ΔΑΓΚΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6095 66,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

170 318 ΔΟΥΡΜΟΥΣ ΡΕΙΧΑΝ ΙΣΜΑΗΛ 6106 66,43 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

171 320 ΤΖΙΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 6122 66,33 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

172 321 ΠΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6123 66,33 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

173 326 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6165 66,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

174 329 ΖΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 6186 65,98 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

175 330 ΧΑΤΣΑΔΟΥΡΙΑΝ ΚΟΧΑΡ ΟΧΑΝΕΣ 6191 65,9 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

176 333 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6200 65,8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

177 334 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 6202 65,78 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

178 336 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6212 65,73 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

179 338 ΠΙΣΚΑ ΕΣΜΑ ΧΑΣΑΝ 6223 65,65 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

180 339 ΒΛΑΜΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6235 65,55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

181 342 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 6246 65,48 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

182 343 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 6247 65,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

183 345 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 6269 65,35 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

184 349 ΚΟΚΟΝΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6288 65,18 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

185 350 ΤΣΑΠΕΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6299 65,05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

186 351 ΧΡΗΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6303 64,98 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

187 355 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6324 64,83 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

188 359 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6345 64,7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

189 362 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 6365 64,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

190 363 ΚΑΚΑΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6368 64,55 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

191 365 ΚΑΚΟΥΛΗ ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6382 64,45 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

192 368 ΚΑΛΔΟΥΡΜΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6421 64,13 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

193 369 ΚΑΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 6425 64,13 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

194 370 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6427 64,13 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

195 371 ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6431 64,1 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

196 372 ΜΑΡΑΣΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6433 64,08 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

197 374 ΚΟΡΔΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6458 63,9 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

198 375 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6460 63,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

199 379 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6484 63,75 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

200 382 ΣΑΜΠΡΙ ΚΕΦΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 6506 63,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

201 383 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 6511 63,6 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

202 385 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6514 63,58 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 7 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

203 386 ΠΑΝΤΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣ 6520 63,55 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

204 387 ΠΑΤΣΑΗ ΖΑΝΕΤΤΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 6526 63,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

205 388 ΧΡΥΣΟΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 6530 63,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

206 389 ΠΟΥΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 6531 63,48 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

207 390 ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6534 63,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

208 391 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6535 63,45 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

209 393 ΤΕΛΛΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 6550 63,28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

210 394 ΡΕΤΖΕΠ ΣΕΡΠΗΛ ΣΕΛΑΕΤΙΝ 6562 63,2 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

211 395 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6572 63,08 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

212 396 SIVEVA STELI ZLATEVA 6576 63,03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

213 397 ΓΛΗΝΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6579 63,03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

214 400 ΧΑΤΖΗΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6593 62,93 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

215 401 ΙΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6598 62,88 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

216 404 ΓΟΡΓΙΑ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6626 62,63 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

217 405 ΜΠΑΤΖΑΚ ΤΖΑΝΣΟΥ ΝΟΥΡΗ 6630 62,63 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

218 406 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 6632 62,6 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

219 409 ΚΑΝΥΧΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6653 62,48 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

220 412 ΜΟΥΕΜΙΝ ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ ΣΑΛΗ 6684 62,28 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

221 413 ΓΑΛΑΖΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 6688 62,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

222 414 ΚΥΡΤΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 6693 62,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

223 417 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6711 62,13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

224 418 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6731 61,98 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

225 419 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6733 61,95 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

226 426 ΚΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6793 61,58 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

227 427 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6794 61,58 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

228 432 ΣΚΟΥΠΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6829 61,35 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

229 434 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 6861 61,2 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

230 436 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6870 61,15 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

231 437 ΜΠΙΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 6871 61,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

232 438 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6885 61,08 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

233 442 ΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 6921 60,85 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

234 444 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6960 60,68 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

235 445 ΠΑΝΩΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6961 60,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

236 449 ΒΡΟΪΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

6985 60,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

237 451 ΕΜΠΛΙΟΥΚ ΣΟΥΖΑΝ ΓΙΑΚΟΥΠ 6990 60,55 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

238 452 ΒΑΓΓΕΛΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7004 60,5 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

239 458 ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7046 60,3 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

240 459 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 7051 60,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

241 463 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΜΠΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7065 60,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

242 464 ΒΛΑΧΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 7067 60,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

243 468 ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7095 60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

244 469 ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΔΩΡΑ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 7108 59,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

245 471 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 7129 59,85 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

246 474 ΤΣΙΑΜΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7149 59,75 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

247 475 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 7163 59,68 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 8 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

248 476 ΣΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7172 59,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

249 478 ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7178 59,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

250 481 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7212 59,48 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

251 482 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7220 59,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

252 483 ΚΑΡΑ ΣΙΜΑΗ ΚΑΣΗΜ 7222 59,43 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

253 484 ΡΑΧΗΜ ΜΑΜΟΥΤ ΤΟΥΜΠΑ ΜΑΧΜΟΥΤ 7231 59,35 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

254 485 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΣΥΡΜΩ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7238 59,3 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

255 489 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 7275 59,13 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

256 492 ΚΡΙΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7306 58,98 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

257 493 ΚΛΕΠΟΥΣΝΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7308 58,95 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

258 494 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 7309 58,95 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

259 495 ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΘΩΜΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7315 58,9 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

260 496 ΝΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7328 58,88 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

261 497 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7340 58,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

262 498 ΜΠΟΛΟΛΗ ΙΣΙΔΩΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7341 58,8 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

263 500 ΜΠΟΥΤΖΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7352 58,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

264 504 ΔΕΛΗΛΙΓΚΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7374 58,63 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

265 505 ΝΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 7380 58,58 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

266 506 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 7381 58,58 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

267 514 ΚΟΥΛΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7480 58,13 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

268 515 ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7481 58,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

269 517 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7505 58,03 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

270 519 ΑΝΑΤΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7520 58 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

271 520 ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7524 57,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

272 521 ΤΑΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7525 57,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

273 523 ΓΙΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7535 57,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

274 525 ΒΑΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7551 57,85 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

275 527 ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 7558 57,8 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

276 528 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΞΑΓΟΡΑΣ 7562 57,8 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

277 530 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7564 57,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

278 531 ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7585 57,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

279 536 ΜΑΡΣΟΥΒΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 7609 57,6 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

280 537 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 7618 57,58 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

281 539 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7624 57,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

282 540 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 7648 57,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

283 542 ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 7661 57,38 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

284 543 ΣΙΣΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 7666 57,3 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

285 545 ΠΗΤΣΑΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 7683 57,23 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

286 546 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 7702 57,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

287 547 ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7714 57,05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

288 548 ΓΥΡΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 7722 57 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

289 550 ΑΙΒΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7738 56,93 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

290 551 ΖΟΡΜΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 7739 56,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

291 552 ΤΣΑΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 7744 56,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

292 553 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 7748 56,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 9 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

293 554 ΓΚΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7751 56,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

294 557 ΚΟΥΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7772 56,73 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

295 558 ΠΙΕΡΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7775 56,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

296 559 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7780 56,68 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

297 565 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7809 56,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

298 566 ΓΚΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 7817 56,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

299 567 ΣΑΡΑΚΛΙΔΟΥ ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7822 56,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

300 568 ΦΟΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7823 56,4 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

301 571 ΒΑΛΛΗΝΔΡΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 7837 56,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

302 572 ΚΟΡΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7841 56,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

303 577 ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 7882 56,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

304 578 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7891 56,13 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

305 579 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7897 56,08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

306 581 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΜΑΙΡΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 7899 56,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

307 582 ΚΑΡΑΒΑ ΦΑΝΗ ΘΩΜΑΣ 7900 56,08 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

308 583 ΓΙΑΜΟΥΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 7902 56,05 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

309 584 ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7903 56,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

310 598 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7976 55,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

311 600 ΚΑΜΠΥΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7985 55,65 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

312 601 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7992 55,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

313 602 ΧΑΝΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7994 55,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

314 607 ΜΑΛΙΟΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8023 55,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

315 610 ΤΣΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΙΡΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 8033 55,38 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

316 612 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8043 55,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

317 613 ΔΑΡΓΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8044 55,33 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

318 620 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 8090 55,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

319 622 ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 8099 55,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

320 623 ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8115 54,93 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

321 624 ΚΟΥΛΑΟΥΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8118 54,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

322 625 ΚΟΥΡΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8130 54,88 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

323 626 ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8133 54,85 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

324 627 ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΙΗΛ 8136 54,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

325 630 ΙΣΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 8142 54,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

326 631 ΜΟΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8146 54,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

327 633 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8174 54,65 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

328 634 ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8176 54,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

329 637 ΣΚΟΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8193 54,58 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

330 639 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8203 54,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

331 642 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 8214 54,53 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

332 643 ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8216 54,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

333 646 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8220 54,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

334 650 ΜΑΡΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8234 54,4 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

335 652 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8247 54,35 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

336 656 ΚΑΝΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8255 54,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

337 659 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΝΙΗΛ 8309 54,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

338 660 ΚΑΜΑΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8318 54,08 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 10 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

339 662 ΚΡΟΤΣΕ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 8331 54,03 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

340 663 ΔΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8332 54,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

341 664 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8335 54,03 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

342 666 ΜΠΑΛΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8363 53,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

343 667 ΛΟΥΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 8364 53,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

344 668 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8370 53,85 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

345 670 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8404 53,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

346 671 ΦΥΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 8438 53,5 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

347 674 ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8447 53,45 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

348 676 ΓΕΡΑΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8455 53,4 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

349 678 ΛΟΥΜΠΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8458 53,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

350 679 ΒΑΜΠΟΥΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 8464 53,35 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

351 685 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8492 53,2 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

352 686 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8522 53,05 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

353 690 ΝΤΟΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 8543 52,95 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

354 691 ΤΣΕΡΕΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 8544 52,95 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

355 696 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8553 52,9 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

356 699 ΜΑΝΩΛΙΟΥ ΜΑΝΟΥΛΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8567 52,85 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

357 702 ΖΙΩΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8595 52,73 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

358 703 ΤΥΡΤΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 8604 52,68 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

359 705 ΒΑΣΙΛΑΡΕΑ ΡΑΧΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8613 52,65 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

360 707 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 8618 52,63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

361 713 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΥΛΒΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8692 52,33 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

362 714 ΣΠΡΙΤΙΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΕΛΙΟΣ 8693 52,33 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

363 719 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 8729 52,18 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

364 720 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8740 52,15 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

365 722 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 8744 52,15 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

366 725 ΚΑΡΑΔΕΡΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 8767 52,05 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

367 727 ΜΠΙΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8777 52 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

368 730 ΖΙΑΚΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 8794 51,95 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

369 732 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 8815 51,85 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

370 734 ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8842 51,75 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

371 736 ΜΑΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8850 51,7 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

372 738 ΜΥΛΩΘΡΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8856 51,65 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

373 740 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8868 51,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

374 742 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8874 51,55 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

375 743 ΣΑΡΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 8878 51,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

376 747 ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8886 51,5 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

377 750 ΓΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8901 51,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

378 751 ΜΑΝΤΑΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8904 51,38 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

379 752 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΡΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8907 51,38 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

380 754 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΓΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8919 51,3 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

381 755 ΛΑΖΑΡΙΩΤΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8931 51,2 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

382 756 ΛΟΚΟΒΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 8946 51,1 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

383 757 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 8951 51,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

384 758 ΓΚΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8955 51,08 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 11 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

385 761 ΔΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 8966 51,03 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

386 766 ΓΙΟΥΒΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8985 50,9 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

387 767 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8988 50,88 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

388 769 ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 8995 50,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

389 771 ΛΕΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9000 50,75 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

390 778 ΑΣΤΡΕΙΝΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 9041 50,55 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

391 779 ΣΙΣΚΑ ΑΓΑΘΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 9043 50,55 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

392 780 ΣΙΑΡΚΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9056 50,5 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

393 782 ΜΗΤΡΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9061 50,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

394 783 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9066 50,45 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

395 784 ΣΙΑΡΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9068 50,43 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

396 785 ΝΕΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9072 50,43 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

397 790 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9099 50,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

398 791 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9105 50,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

399 792 ΠΡΟΒΙΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 9116 50,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

400 794 ΓΡΕΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9118 50,25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

401 795 ΦΡΑΓΚΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 9123 50,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

402 798 ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟ 9138 50,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

403 799 ΖΗΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9142 50,08 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

404 804 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 9177 49,78 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

405 806 ΠΑΣΛΑΜΟΥΣΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9180 49,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

406 808 ΔΑΛΛΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 9203 49,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

407 810 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9210 49,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

408 812 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 9215 49,55 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

409 813 ΤΣΕΡΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9219 49,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

410 815 ΚΑΛΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9230 49,45 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

411 816 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9232 49,43 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

412 818 ΠΛΑΤΑΚΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9237 49,4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

413 819 ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9240 49,38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

414 820 ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΧΑΙΔΩ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 9244 49,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

415 821 ΚΟΝΤΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9246 49,35 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

416 822 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 9249 49,35 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

417 824 ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9255 49,33 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

418 826 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 9259 49,3 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

419 827 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9262 49,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

420 829 ΣΤΕΡΓΙΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9270 49,23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

421 832 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΛΟΥΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9279 49,15 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

422 837 ΚΟΥΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΜΙΚΟΣ 9304 48,98 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

423 838 ΤΖΩΡΤΖΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΚΟΣ 9312 48,9 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

424 839 ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 9315 48,9 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

425 840 ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ 9328 48,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

426 841 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ 9333 48,8 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

427 843 ΓΛΥΝΑΤΣΗ ΔΑΝΑΗ ΝΙΚΗΤΑΣ 9335 48,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

428 844 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 9339 48,73 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

429 845 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9344 48,7 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

430 846 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9347 48,7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 12 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

431 847 ΖΙΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9357 48,63 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

432 849 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9371 48,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

433 850 ΦΕΙΖΟ ΕΛΕΝΗ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΑΝΤΡΙΑΝ 9372 48,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

434 852 ΜΑΓΓΛΑΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9378 48,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

435 853 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9382 48,53 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

436 855 ΣΟΛΩΜΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9385 48,5 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

437 856 ΑΝΔΡΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΣ 9387 48,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

438 857 ΜΠΟΥΚΟΒΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9391 48,48 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

439 858 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9394 48,45 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

440 859 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9398 48,43 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

441 860 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9401 48,4 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

442 861 ΣΤΕΡΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9403 48,4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

443 862 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9412 48,33 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

444 864 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9417 48,3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

445 866 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9431 48,2 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

446 869 ΦΑΦΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9440 48,13 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

447 870 ΖΕΡΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9442 48,1 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

448 874 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9457 48 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

449 876 ΣΤΑΘΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9468 47,93 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

450 877 ΣΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 9471 47,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

451 878 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9476 47,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

452 880 ΚΟΞΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9493 47,78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

453 882 ΚΟΤΣΙΑΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9506 47,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

454 885 ΓΚΟΡΟΥΧΤΣΙΒΗ ΛΙΑ ΝΙΚΟΛΟΖ 9514 47,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

455 886 ΤΣΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9531 47,53 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

456 891 ΧΑΡΚΟΤΣΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9552 47,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

457 894 ΚΑΣΤΡΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9564 47,35 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

458 895 ΚΕΛΕΡΜΕΝΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9567 47,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

459 896 ΛΙΑΠΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9571 47,3 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

460 897 ΣΙΛΟΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9572 47,3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

461 900 ΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9595 47,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

462 902 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΩΜΑΣ 9613 46,98 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

463 904 ΓΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 9623 46,93 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

464 905 ΣΙΩΜΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9630 46,85 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

465 906 ΜΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 9633 46,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

466 908 ΘΑΝΕΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9637 46,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

467 910 ΣΦΟΝΤΟΥΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 9649 46,78 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

468 911 ΜΑΣΣΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9660 46,75 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

469 913 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9662 46,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

470 914 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 9669 46,7 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

471 917 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9687 46,6 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

472 919 ΛΙΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9692 46,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

473 920 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 9694 46,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

474 921 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9695 46,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

475 923 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9714 46,4 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

476 925 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΑΪΑΝΟΣ 9724 46,35 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 13 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

477 927 ΣΟΚΟΛΟΒΑ ΙΛΟΝΑ ΙΓΚΟΡ 9731 46,33 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

478 929 ΤΖΙΜΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 9736 46,3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

479 931 ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9739 46,28 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

480 932 ΜΠΕΙΝΑ ΒΑΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9744 46,25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

481 934 ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 9750 46,2 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

482 935 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 9751 46,2 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

483 936 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 9754 46,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

484 937 ΓΡΙΖΑΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 9755 46,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

485 939 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9771 46 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

486 940 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9774 45,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

487 943 ΚΟΝΤΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9777 45,95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

488 947 ΡΙΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 9795 45,78 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

489 949 ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9803 45,7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

490 950 ΔΑΓΚΟΥΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9805 45,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

491 951 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9808 45,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

492 952 ΤΖΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΪΟΣ 9810 45,65 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

493 953 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9812 45,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

494 956 ΧΟΤΖΑΙ ΑΝΤΑ ΑΡΜΠΕΝ 9819 45,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

495 958 ΚΑΤΑΝΙΑ ΦΙΛΙΩ ΜΙΧΑΗΛ 9824 45,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

496 961 ΡΑΚΟΒΙΤΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9831 45,35 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

497 963 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΟΝΙΚΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 9833 45,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

498 966 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 9841 45,25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

499 968 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΕΤΡΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 9846 45,23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

500 969 ΔΗΜΗΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9848 45,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

501 970 ΣΑΛΤΑΦΕΡΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9850 45,2 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

502 971 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 9852 45,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

503 973 ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 9859 45,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

504 976 ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9867 45,08 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

505 977 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ ΗΛΙΑΣ 9868 45,08 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

506 978 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 9870 45 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

507 979 ΚΩΣΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9874 44,93 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

508 980 ΜΠΙΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9879 44,88 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

509 981 ΧΑΤΖΗΕΥΓΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9884 44,85 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

510 982 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9885 44,85 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

511 983 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 9893 44,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

512 984 ΛΕΩΝΙΔΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 9895 44,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

513 988 ΤΖΙΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9904 44,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

514 989 ΛΕΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9905 44,68 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

515 990 ΒΑΤΙΑΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9907 44,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

516 992 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 9920 44,55 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

517 996 ΚΑΡΥΟΦΥΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 9931 44,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

518 997 ΓΑΒΡΑ ΕΛΕΝΗ-ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9935 44,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

519 999 ΚΟΚΟΝΕΖΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9938 44,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

520 1000 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9942 44,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

521 1002 ΦΡΑΔΕΛΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9950 44,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

522 1003 ΚΟΥΚΟΥΛΕΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 9954 44,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 14 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

523 1004 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9960 44,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

524 1005 ΓΚΕΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9962 44,2 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

525 1006 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9965 44,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

526 1007 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9968 44,13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

527 1009 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 9976 44,05 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

528 1011 ΜΠΟΛΩΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ 9985 43,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

529 1013 ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9988 43,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

530 1014 ΠΑΤΡΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9994 43,85 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

531 1015 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 10005 43,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

532 1016 ΠΑΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10007 43,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

533 1017 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10015 43,7 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

534 1018 ΤΣΙΟΠΤΣΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 10018 43,65 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

535 1019 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10021 43,65 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

536 1020 ΚΑΝΤΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΣΤΩΡ 10026 43,63 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

537 1021 ΓΚΟΥΝΤΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10034 43,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

538 1022 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10035 43,53 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

539 1024 ΚΑΝΕΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10039 43,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

540 1026 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΥΡΤΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 10044 43,45 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

541 1027 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10045 43,45 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

542 1028 ΔΕΜΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10046 43,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

543 1029 ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 10047 43,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

544 1031 ΒΑΝΔΩΡΟΥ ΜΑΥΡΕΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 10055 43,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

545 1032 ΝΤΟΥΡΟ ΖΥΛΙΕΝ ΛΕΥΤΕΡ 10057 43,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

546 1037 ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΝΙΚΟΛΙΝ 10085 43,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

547 1038 ΘΕΟΤΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10093 43,08 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

548 1039 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 10112 42,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

549 1041 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 10118 42,93 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

550 1043 ΖΥΓΟΥΡΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10136 42,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

551 1045 ΧΡΗΣΤΑΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10140 42,78 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

552 1047 ΔΡΟΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10144 42,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

553 1048 ΚΑΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10149 42,7 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

554 1049 ΚΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 10162 42,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

555 1050 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 10174 42,45 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

556 1051 ΜΠΑΤΖΕ ΒΑΛΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10177 42,4 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

557 1054 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10192 42,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

558 1055 ΛΙΤΣΑΡΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 10207 42,13 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

559 1056 ΠΑΝΟΥΣΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 10209 42,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

560 1058 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10222 41,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

561 1059 ΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ 10229 41,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

562 1061 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10237 41,88 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

563 1062 ΒΑΖΕΝΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10239 41,85 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

564 1065 ΓΙΑΠΑΛΗ ΖΩΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 10256 41,73 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

565 1067 ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10265 41,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

566 1070 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10277 41,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

567 1073 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 10286 41,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

568 1074 ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10289 41,48 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 15 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

569 1077 ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10317 41,3 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

570 1080 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 10326 41,23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

571 1081 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10328 41,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

572 1084 ΚΛΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10342 41,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

573 1087 ΧΟΥΣΙΑΦΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10345 41,08 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

574 1089 ΛΥΧΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10355 41 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

575 1091 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 10359 41 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

576 1092 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10360 41 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

577 1094 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10370 40,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

578 1096 ΚΟΤΡΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 10377 40,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

579 1097 ΚΥΡΙΑΖΗ ΝΤΟΥΤΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 10378 40,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

580 1100 ΝΤΡΑΠΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 10408 40,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

581 1102 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10415 40,7 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

582 1104 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10417 40,7 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

583 1113 ΔΗΜΗΤΣΑ ΙΣΜΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10458 40,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

584 1114 ΑΚΤΥΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10463 40,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

585 1115 ΜΠΑΤΖΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10464 40,38 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

586 1117 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 10474 40,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

587 1118 ΠΥΡΓΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 10478 40,28 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

588 1119 ΚΟΤΣΟΧΕΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 10480 40,25 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

589 1120 ΛΥΧΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10482 40,25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

590 1122 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10496 40,18 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

591 1123 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10499 40,13 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

592 1124 ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10508 40,08 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

593 1125 ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10510 40,08 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

594 1126 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10511 40,05 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

595 1127 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 10526 39,98 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

596 1128 ΑΡΒΑΝΙΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10533 39,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

597 1130 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10546 39,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

598 1132 ΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10552 39,8 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

599 1133 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10555 39,78 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

600 1134 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10557 39,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

601 1135 ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10563 39,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

602 1136 ΚΑΡΑΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10564 39,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

603 1138 ΒΑΧΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10570 39,7 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

604 1141 ΖΑΧΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10582 39,63 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

605 1148 ΓΚΙΟΥΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 10636 39,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

606 1152 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 10668 39,15 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

607 1153 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10675 39,13 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

608 1154 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10679 39,1 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

609 1155 ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10681 39,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

610 1157 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10687 39,08 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

611 1158 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10688 39,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

612 1160 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 10710 38,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

613 1161 ΚΟΥΤΣΙΛΙΕΡΗ ΤΑΣΙΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10713 38,93 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 16 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

614 1163 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10726 38,85 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

615 1164 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 10734 38,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

616 1165 ΔΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10739 38,75 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

617 1167 ΒΙΝΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10746 38,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

618 1170 ΚΑΒΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 10750 38,7 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

619 1171 ΣΤΑΘΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 10752 38,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

620 1173 ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟ 10759 38,65 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

621 1175 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10764 38,63 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

622 1176 ΡΑΚΑ ΑΓΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10766 38,63 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

623 1177 ΤΖΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 10768 38,6 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

624 1178 ΓΚΑΡΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10771 38,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

625 1180 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10781 38,55 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

626 1187 ΚΟΥΜΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10799 38,48 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

627 1191 ΨΑΡΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10819 38,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

628 1197 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10850 38,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

629 1198 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΓΙΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 10852 38,15 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

630 1201 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10856 38,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

631 1202 ΙΩΑΝΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 10858 38,15 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

632 1204 ΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 10867 38,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

633 1206 ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10880 38,05 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

634 1209 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 10888 38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

635 1216 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10931 37,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

636 1218 NEARCHOU RANIA LISA PETROS 10947 37,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

637 1219 ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10961 37,75 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

638 1220 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10965 37,73 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

639 1221 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 10971 37,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

640 1222 ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΣΑΒΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 10972 37,7 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

641 1223 ΤΣΕΜΠΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10980 37,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

642 1226 ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10984 37,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

643 1227 ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 10985 37,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

644 1229 ΣΥΚΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11000 37,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

645 1232 ΜΙΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11010 37,53 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

646 1233 ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11011 37,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

647 1235 ΖΑΒΟΥ ΔΑΝΑΗ ΗΛΙΑΣ 11020 37,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

648 1237 ΠΑΠΑΔΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11027 37,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

649 1238 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11033 37,43 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

650 1239 ΒΟΥΖΟΥΝΕΡΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 11036 37,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

651 1241 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 11045 37,38 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

652 1243 ΚΑΒΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11055 37,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

653 1244 ΤΑΧΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11058 37,33 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

654 1247 ΜΠΑΚΑΡΟΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11068 37,25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

655 1249 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11071 37,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

656 1251 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

11091 37,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

657 1255 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11107 37,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

658 1256 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11109 37,05 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 17 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

659 1258 ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 11113 37,03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

660 1266 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11137 36,93 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

661 1268 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11140 36,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

662 1270 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 11144 36,88 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

663 1275 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11176 36,75 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

664 1277 ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΛΑΣΙΟΣ 11195 36,68 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

665 1289 ΚΑΤΣΑΡΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

11236 36,5 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

666 1291 ΝΤΙΝΟΥ ΡΙΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11240 36,5 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

667 1295 ΓΚΟΥΝΤΡΟΥΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11257 36,43 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

668 1296 ΜΑΝΤΕ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11263 36,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

669 1298 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11267 36,38 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

670 1319 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 11332 36,13 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

671 1320 ΒΟΥΡΒΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11333 36,13 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

672 1322 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 11340 36,13 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

673 1323 ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 11343 36,1 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

674 1325 ΚΟΥΤΡΟΥΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 11355 36,05 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

675 1326 ΜΠΙΛΑΛΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11356 36,05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

676 1329 ΚΟΥΤΣΟΦΛΙΝΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11365 36 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

677 1333 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 11382 35,9 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

678 1336 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 11391 35,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

679 1339 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΠΠΟΔΑΜΕΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 11401 35,83 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

680 1345 ΠΟΥΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11414 35,78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

681 1346 ΠΡΟΚΟΠΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11416 35,78 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

682 1350 ΤΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11427 35,73 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

683 1353 ΦΑΣΑΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11434 35,68 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

684 1358 ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11454 35,58 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

685 1363 ΠΑΥΛΙΔΑΚΗ ΧΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11468 35,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

686 1368 ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11479 35,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

687 1371 ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 11485 35,45 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

688 1375 ΣΙΔΩΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 11500 35,38 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

689 1380 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11525 35,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

690 1384 ΛΟΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11546 35,2 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

691 1385 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 11547 35,2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

692 1386 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11548 35,2 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

693 1388 ΒΛΑΧΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11554 35,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

694 1391 ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11564 35,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

695 1394 ΤΡΥΦΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11568 35,15 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

696 1401 ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 11579 35,1 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

697 1402 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11580 35,1 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

698 1403 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΚΟΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 11584 35,08 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

699 1410 ΤΟΜΑΖΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 11606 35 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

700 1411 ΓΟΡΓΟΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑΜ ΗΛΙΑΣ 11611 34,98 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

701 1412 ΣΤΡΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 11613 34,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

702 1415 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 11620 34,95 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

703 1417 ΡΕΓΚΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11624 34,95 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 18 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

704 1422 ΔΡΟΥΜΑΛΙΑ ΓΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 11654 34,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

705 1424 ΓΕΡΟΜΑΡΚΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΗΣ 11656 34,83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

706 1425 ΓΚΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11657 34,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

707 1428 ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11669 34,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

708 1432 ΧΕΙΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11678 34,78 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

709 1435 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 11692 34,73 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

710 1440 ΣΤΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11712 34,68 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

711 1445 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11726 34,6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

712 1455 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 11749 34,53 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

713 1464 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11773 34,48 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

714 1466 ΤΣΙΑΛΤΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 11780 34,43 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

715 1469 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11786 34,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

716 1474 ΑΛΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 11805 34,35 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

717 1475 ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11809 34,35 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

718 1485 ΔΙΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11832 34,25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

719 1489 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11853 34,2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

720 1490 ΣΤΑΘΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 11854 34,2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

721 1498 ΔΟΜΑΚΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11874 34,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

722 1510 ΚΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 11898 34,08 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

723 1513 ΓΚΙΡΙΤΛΗ ΕΜΙΝΕ ΧΙΛΜΗ 11908 34,05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

724 1514 ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 11913 34,03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

725 1518 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 11925 33,98 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

726 1520 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣ 11929 33,98 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

727 1523 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 11941 33,93 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

728 1538 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11979 33,83 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

729 1540 ΔΕΣΔΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 11984 33,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

730 1542 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 11986 33,8 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

731 1543 ΜΠΛΑΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 11989 33,8 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

732 1546 ΧΙΩΤΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11999 33,78 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

733 1548 ΜΠΑΡΜΠΕΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12006 33,73 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

734 1550 ΚΟΛΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 12008 33,73 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

735 1552 ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12018 33,7 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

736 1553 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12020 33,68 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

737 1557 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 12048 33,63 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

738 1560 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12053 33,6 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

739 1564 ΓΛΑΒΙΝΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12064 33,55 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

740 1574 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12100 33,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

741 1576 ΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12102 33,45 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

742 1578 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12110 33,4 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

743 1587 ΙΩΑΝΝΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12143 33,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

744 1590 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΚΛΕΙΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 12151 33,28 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

745 1591 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12156 33,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

746 1592 ΝΤΟΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 12157 33,28 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

747 1597 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12166 33,25 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

748 1598 ΜΗΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 12168 33,25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

749 1599 ΒΛΑΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12169 33,25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 19 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

750 1602 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12176 33,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

751 1606 ΜΑΣΤΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 12186 33,2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

752 1610 ΛΑΜΠΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12197 33,15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

753 1613 ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΖΩΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12208 33,13 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

754 1617 ΒΕΡΓΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12219 33,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

755 1626 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12249 33,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

756 1628 ΚΑΡΑΓΙΑΚΑ ΑΛΚΙΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12251 33,03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

757 1634 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12269 32,98 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

758 1640 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12289 32,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

759 1645 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 12299 32,9 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

760 1646 ΤΡΙΓΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12303 32,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

761 1647 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 12305 32,9 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

762 1648 ΖΕΚΙΡΙ ΤΖΕΣΙΛΑ ΛΑΝΤΙΜΙΡ 12308 32,88 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

763 1649 ΚΟΥΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12310 32,88 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

764 1659 ΠΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 12344 32,8 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

765 1670 ΒΡΟΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12373 32,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

766 1674 ΡΟΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12379 32,73 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

767 1679 ΤΑΣΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 12396 32,7 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

768 1685 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12411 32,65 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

769 1690 ΒΛΑΣΣΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 12419 32,63 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

770 1693 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12428 32,6 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

771 1694 ΓΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΡΙΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12429 32,6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

772 1698 ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12439 32,58 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

773 1699 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 12440 32,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

774 1705 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12455 32,55 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

775 1706 ΤΣΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12459 32,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

776 1707 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 12461 32,55 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

777 1710 ΤΣΟΛΟΥΦΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12471 32,53 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

778 1714 ΠΑΓΚΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 12477 32,5 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

779 1715 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 12478 32,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

780 1717 ΣΜΑΡΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 12480 32,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

781 1718 ΣΙΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12481 32,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

782 1725 ΔΟΓΑΝΙΔΟΥ ΔΟΓΑΝΟΓΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 12492 32,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

783 1742 ΜΑΡΑΖΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12535 32,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

784 1744 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12537 32,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

785 1750 ΓΑΛΙΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12552 32,33 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

786 1766 ΟΞΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 12592 32,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

787 1771 ΔΕΡΕΜΠΕΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 12606 32,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

788 1779 ΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12623 32,13 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

789 1783 ΒΑΡΟΥΧΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 12636 32,1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

790 1784 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 12638 32,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

791 1795 ΚΑΠΛΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12669 32,03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

792 1798 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΚΟΛΦΙΝΟΣ 12674 32,03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

793 1803 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ 12688 31,98 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

794 1806 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12697 31,95 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

795 1808 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12703 31,95 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 20 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

796 1809 ΤΑΠΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΙΑΣΩΝ 12704 31,93 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

797 1813 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12713 31,9 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

798 1815 ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 12718 31,88 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

799 1816 ΓΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12719 31,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

800 1818 ΖΕΡΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12722 31,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

801 1822 ΜΠΑΛΟΜΠΑ ΧΡΥΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 12731 31,88 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

802 1824 ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 12734 31,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

803 1832 ΤΣΟΛΑΚΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΛΟΥΗΣ 12750 31,83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

804 1836 ΜΑΡΓΙΩΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12761 31,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

805 1847 ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12786 31,73 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

806 1850 ΔΟΥΚΙΑΝΤΖΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12792 31,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

807 1852 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 12795 31,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

808 1855 ΤΑΡΑΣΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12803 31,73 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

809 1859 ΜΠΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 12816 31,7 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

810 1868 ΤΣΙΑΣΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12839 31,65 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

811 1869 ΤΣΙΤΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12840 31,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

812 1873 ΜΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12847 31,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

813 1875 ΝΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12852 31,6 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

814 1880 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 12866 31,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

815 1881 ΜΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12873 31,55 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

816 1890 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12896 31,5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

817 1891 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 12898 31,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

818 1894 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 12904 31,48 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

819 1895 ΚΑΛΦΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12906 31,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

820 1901 ΚΑΝΝΑΒΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12918 31,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

821 1903 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12920 31,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

822 1905 ΡΗΓΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12924 31,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

823 1906 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 12925 31,45 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

824 1909 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12936 31,43 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

825 1913 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12947 31,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

826 1914 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12951 31,4 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

827 1915 ΤΖΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 12952 31,4 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

828 1916 ΒΗΣΣΑΡΙΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΜΗΝΑΣ 12958 31,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

829 1923 ΒΛΕΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12969 31,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

830 1928 ΠΟΡΦΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12980 31,33 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

831 1930 ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12983 31,33 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

832 1939 ΚΑΛΥΒΑ ΞΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13007 31,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

833 1948 ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 13022 31,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

834 1952 ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ ΜΑΛΑΜΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13045 31,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

835 1957 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 13062 31,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

836 1958 ΒΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13067 31,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

837 1959 ΑΡΣΕΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 13074 31,1 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

838 1963 ΤΣΟΥΡΔΙΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13078 31,1 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

839 1968 ΔΟΡΜΠΑΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13084 31,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

840 1969 ΓΙΑΛΑΜΑ ΓΙΑΣΕΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13085 31,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

841 1970 ΜΑΓΔΑΛΙΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 13086 31,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 21 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

842 1976 ΦΟΥΤΣΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13102 31,05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

843 1977 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13105 31,05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

844 1979 ΝΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 13107 31,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

845 1980 ΠΛΗΘΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 13108 31,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

846 1984 ΣΙΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13118 31,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

847 1986 ΓΕΝΤΙΛΙΝΗ ΕΡΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13121 31,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

848 1990 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13144 30,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

849 1998 ΜΠΟΥΡΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13154 30,93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

850 2000 ΣΙΔΗΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 13163 30,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

851 2002 ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 13168 30,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

852 2007 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 13173 30,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

853 2008 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 13180 30,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

854 2010 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13183 30,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

855 2012 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ 13185 30,88 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

856 2016 ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 13193 30,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

857 2018 ΠΑΣΣΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13196 30,88 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

858 2030 ΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 13223 30,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

859 2032 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13226 30,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

860 2033 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13230 30,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

861 2034 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 13239 30,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

862 2035 ΚΩΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 13241 30,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

863 2052 ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13292 30,65 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

864 2053 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13294 30,65 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

865 2054 ΣΑΚΕΛΙΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 13296 30,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

866 2067 ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13330 30,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

867 2070 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 13335 30,55 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

868 2072 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 13337 30,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

869 2073 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 13339 30,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

870 2091 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 13386 30,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

871 2094 ΧΑΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13389 30,4 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

872 2099 ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13403 30,38 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

873 2105 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13413 30,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

874 2108 ΞΙΑΡΧΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 13418 30,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

875 2109 ΜΟΥΜΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΡΕΣΤΗΣ 13419 30,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

876 2117 ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 13442 30,28 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

877 2118 ΜΕΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 13443 30,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

878 2119 ΠΑΤΡΙΑΝΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13444 30,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

879 2129 ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13466 30,2 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

880 2132 ΒΑΚΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13477 30,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

881 2135 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13483 30,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

882 2141 ΛΙΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13505 30,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

883 2147 ΜΠΑΛΛΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13517 30,08 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

884 2151 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13536 30,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

885 2163 ΠΕΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13568 29,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

886 2178 ΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13612 29,85 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

887 2184 ΜΠΟΥΦΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 13622 29,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 22 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

888 2219 ΜΠΑΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13689 29,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

889 2251 ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13758 29,43 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

890 2254 ΜΑΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13766 29,4 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

891 2259 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 13776 29,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

892 2274 ΜΙΧΑΛΕΛΗ ΥΠΑΠΑΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 13820 29,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

893 2277 ΑΡΑΠΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13829 29,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

894 2279 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 13833 29,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

895 2280 ΒΡΕΤΤΑ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 13834 29,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

896 2287 ΖΑΧΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13855 29,15 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

897 2299 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 13886 29,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

898 2302 ΓΚΙΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13896 29,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

899 2308 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 13911 29,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

900 2344 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 14004 28,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

901 2350 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΙΟΣ 14012 28,75 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

902 2354 ΚΡΟΚΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 14018 28,73 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

903 2376 ΑΚΤΥΠΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14063 28,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

904 2379 ΠΛΕΞΙΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 14071 28,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

905 2387 ΚΟΥΦΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 14104 28,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

906 2445 ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14236 28,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

907 2449 ΚΑΡΑΜΠΙΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 14245 28,08 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

908 2454 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 14258 28,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

909 2458 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14264 28,03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

910 2461 ΓΚΛΑΒΑ ΝΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 14268 28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

911 2467 ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14276 28 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

912 2479 ΤΣΙΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14300 27,93 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

913 2492 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14339 27,88 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

914 2493 ΙΣΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 14341 27,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

915 2503 ΜΠΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14386 27,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

916 2511 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 14408 27,65 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

917 2513 ΨΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 14414 27,65 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

918 2524 ΝΤΡΙΖΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΡΑΙΜΟΝΤ 14441 27,55 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

919 2528 ΝΤΙΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14454 27,53 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

920 2546 ΒΑΘΥΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14505 27,35 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

921 2562 ΚΑΛΠΑΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14538 27,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

922 2564 ΒΕΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 14540 27,25 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

923 2603 ΝΤΟΥΓΚΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΣΑΜΟΥΗΛ 14634 27 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

924 2614 ΚΑΛΚΟΥΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 14650 26,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

925 2622 ΡΟΚΑ ΑΝΕΤΤΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 14666 26,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

926 2627 ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14677 26,88 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

927 2631 ΜΟΡΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14690 26,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

928 2633 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14695 26,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

929 2638 ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 14705 26,78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

930 2643 ΚΟΝΟΜΙ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΙΑΝΝΗ 14723 26,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

931 2658 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14763 26,63 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

932 2666 ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14782 26,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

933 2670 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14793 26,55 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ



 
Σελίδα 23 από 23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

934 2677 ΚΟΛΟΣΤΟΥΜΠΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14813 26,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

935 2687 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 14847 26,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

936 2694 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14866 26,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

937 2707 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14903 26,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

938 2713 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΗΛΙΑΣ 14924 26,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

939 2718 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14935 26,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

940 2728 ΛΙΑΣΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14955 26,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

941 2743 ΒΕΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14983 25,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

942 2745 ΚΩΣΤΑΤΖΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 14986 25,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

943 2752 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15003 25,93 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

944 2757 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 15017 25,88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

945 2768 ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 15038 25,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

946 2790 ΡΑΔΗ ΗΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15106 25,55 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

947 2800 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15133 25,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

948 2807 ΒΕΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15151 25,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

949 2808 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15154 25,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

950 2809 ΤΣΑΡΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15157 25,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α΄ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ


		2023-10-05T14:16:45+0300
	Athens




